declaratur immolatur et sumunt  
**p**rofacio Quia cum unigenitus  
**I**n factu Et coniunctantes conu  
**V**idimus stellam eius in oriente et  
 uenimus cum munib[us] adorare eum p[ro]p[ter]o

**P**riu[m] q[ua]s omnis deus ut que  
 sollempni celebrant offi  
 cio purificati mentis intellige  
 cia consequitur p[er] d[omi]na[m] iustitia

A excelso throna nudi o[mn]is ep[iscop]ie off  
 erendae uir qu[od] adiut multitudine ange  
 lor[um] plallentes i[n] uniu[er]su[m] impium p[er]  
 manet in etiu[m] b[ea]t[us] Jubilate deo amissio[n]e  
 ra seruite domino in leticia. Orla Orla iex

**V**ota q[ua]s d[omi]n[u]s suppli o[ste]no  
 cantis populi celesti metate  
 prosequere. ut que agenda sunt  
 finideant et admixt[e]lia que in  
 derunt conualestat. p[er] d[omi]num

**F**ilius: Ob[ligato]r[um] de ep[iscop]o ad i[ur]u[n]os  
 fecerit uos p[er] misericordiam dei ut  
 exhortata corpora nostra hostia ue  
 niente. sciam. deo placente. in  
 uinabile obsequium uirum. Et non  
 te conformari hunc seculo: si re  
 formandum in nouitate sensus  
 uestri. ut p[ro]pletis que sit uolun  
 tas dei bona: et beneplacens.

i p[ro]pt[er]o. dico enim per gratiam que  
 data est uicini omnibus qui sunt  
 ut nos non plus sapere qui o  
 pertet sapere: sed sapere ad soleru[m]  
 etatem. Et minime sicut deus di  
 uisit membra fidei. sicut enim in  
 uno corpe multa membra habemus  
 omnia autem membra non emundem  
 actu habent. ita multa in corpore  
 sumim in ep[iscop]o. Singuli autem  
 alter altius membra. & Bene  
 dictus d[omi]n[u]s deus iste qui facit mirabilia  
 magna solus a seculo. Sustipiant  
 montes pacem populus et colles iusticiam  
 Illa b[ea]t[us] Jubilate deo amissione seruite  
 domino in leticia. **secundum luc. iii**  
**N**ullo t[em]po[re] Cuius fama est ih[es]us au  
 torum duodecim: ascendentibus  
 parentibus eius ih[es]us saluata. Se  
 cundu[m] consuetudine: diei festi co  
 sumatis q[ua]z diebus annu[m] redire  
 remansit puer ih[es]us in ih[es]u[m]  
 et non cognovit parentes eius:  
 frumentates autem illi esse in com  
 titatu uenient iter dies et require  
 bant eum ut cognitos et notos.  
 Et non uiuenientes regressi sunt  
 in ih[es]u[m] regnantes cum: Et

factū est p<sup>r</sup> tridū: muenīt  
illum in templo sedentē in me  
dio dōctor. audientē illos i mū  
tāmē. Stupēbat aut̄ om̄is qui  
eum audiebat. super prudētia  
i responsis eius. Et indentes ad  
mūrati sunt. Et dixit mūr eius  
ad illum. fili quid fecisti nobis si.  
Ecce pāt̄ tūis i ego dolentes q̄  
rebam̄ te. Et ait ad illos. Quid  
est q̄ me querebatis? Nescieba  
tis quia in hīs que p̄m̄s mei s̄  
operiebat nūc cē. Et ip̄i no intel  
lexi ut ubi quod locutus est  
ad illos. Et descendit am̄ eis. et  
uenit uazareth. et erat subditus.  
illis. Et mūr eius consuebat q̄ia  
illa hec in corde suo i illis p̄fici  
bat sapientia etate i gratia. ap̄  
dēm i homines off. Jubilate  
deo om̄is tra seruit deū in leticia nū  
te in conspiciēt̄ eius in exultacione quia  
dominus ip̄se es dūs **sec̄ta**

**O**blatū ubi dñe sacrificiū in  
uisceret nos saepet i mūnū  
at p̄t̄ om̄ia cū magerant̄ **inf** Co  
municantes **com̄** fili quid fecisti  
nobis si ego i p̄t̄ime dolentes q̄rela

m̄is te i q̄nd est q̄ me quiebat̄ n̄ esla  
chatis quia in hīs que p̄m̄s mei s̄t̄

**S**up̄plicet p̄ com̄ optebat me ce  
te rogantes omnipotēs deū.  
ut quos tūs reficas sacramentis  
tibi eā placitis moibz dignat̄  
deserere concedas. **In oīt̄ ep̄v off̄**

**E**cce aduerit dñator dñs i reg  
mū in māmū eius i p̄t̄is t̄m̄i  
i deūs iudicū tuū regi da i iusticiā  
tuā regi da. Ella in ec̄. **in**

**D**eūsan̄ magerant̄ i sibi  
stanciā nūc carnis apparu  
it. p̄t̄ q̄s ut p̄x eīm̄ que sunt  
lēm̄ nobis foris agnōm̄ tūs  
reformai mēamur. Et tecū **lo**

**D**ñe deū meus **vsare p̄p̄le**  
honorificatore laudēt̄ hīnā  
uonū tuo: qui facis m̄abiles  
res. Consilii tuū antiquiū uer  
fiat. dñe excellēt̄ brachium  
tūi deū sabaoth. corona sp̄i q̄  
coronata est gl̄ia. Exultet deser  
tūm̄. Exultent solitudines rot  
damis. Et p̄p̄le meus mēabit̄  
altitudine dñi. Imāestate dei.  
Et erit congregatus i redemptus  
p̄dēm̄. Et ueniet in sonū lāu

mihi piciulis ex gaudiis. piciulis ex gen-  
 tibus. piciulis in cunctate. piciulis  
 in salutidine. piciulis in misere. pici-  
 culis in fatis fratribus. In labore  
 verumpna: in uigilis multis. In  
 fame iusti. in reuulsis multis. In  
 frigore iustitate. Prece illa que  
 ex iustis sunt. instance mea cot-  
 tidiana sollicitudo omni etiam cum.  
 Quis infirmatur. I ego infirmor  
 Quis scandala. I mur. I ego non  
 mor. Si gloria oportet que infir-  
 mitatis me sunt glorior. Dicitur pa-  
 ter domini noster ihesu christi sit. qui est te-  
 nedus in secula quod non mencior.  
 Damasci presul. genus archie-  
 regis. custodiebat cunctate dama-  
 scenorum ut me comprehenderet. Et p-  
 senestum in porta dimissus sum  
 per mare. I sic effugi manus eius.  
 Gloria oportet. non expedit qui  
 dem. Veniam autem ad missiones.  
 I reuelaciones dominum. Hoc ho-  
 uissem in christo ante annos qua-  
 tuordecim. sive in aliis. sive ex  
 corpus nestor deus sit. raptum  
 huiusmodi usque ad terram celum.  
 Et sicut huiusmodi huius sive i-

corpore sive certe corpus nestor de-  
 sat. quem raptus est in paradisum  
 et audiret archetypa ubia quem no-  
 lucet huius loqua. p. humiliori glori-  
 alior p. me autem nichil nisi in infi-  
 mitatibus meis. **N.** et si vobis  
 gloriar. non ero vobis prens. Virtute  
 enim dicam. parvo autem quoniam  
 me crederet superius in quod in  
 in me. aut audit aliquis ex me.  
 Et ne magnitudo vestra laconum ex-  
 fallat res domini est nichil superius  
 latus carnis angelus cathar. in q-  
 me cal. impulset. praecepit quod tre-  
 dum ingredi. ut distredit a me.  
 Et dixit nichil. Sufficiat tibi tra-  
 mea. gloria in virtus in infinitate p-  
 ficiatur. libenter igitur oculi huius in  
 infinitatibus meis ut p. huius in  
 me unus christi. **O** magis gratia  
 quam nomine thalidus in latere nullum  
 super omnem hanc **O** os meum omnes illas  
 ut irtam et hanc super illas omnes hanc ut  
**fitus** **O** immunitus est hanc et con-  
 turbasti eam **S**icut uirilans epse-  
 chio ut huius et abesse anima  
**T**unc cum tripla plamit et

veniret: i de curatibz p̄p̄arēt  
ad ihm. dixit per similitudinem.  
Erat qui seminat seminare semē  
lunam. Et dum seminat aliquid ce-  
adit sevis manū i consultatiū  
est. i uolucres tēli comedērunt  
illud. Et aliquid cedidit supra pe-  
tram: i natūm aruit qm̄ nō  
hūnt humorē. Et aliquid cedidit  
ut sp̄nas. i simul exorte sp̄ne  
suffocauit illud. Et aliquid cedidit  
in trām hūmā i ortum fecit  
fructū centrum. Nec dicens  
clamabat. Qm̄ h̄z ames audiē  
di audiat. Int̄rogabant autē  
eum discipuli eius: que es et h̄z  
p̄p̄ala. & nūlī ipse dixit. Nob̄  
datum ē nosse m̄stū regnū dei.  
etis autem in p̄p̄ala ut inde  
tes non uidānt. i audientes  
non intellexerint. Est autē hec  
p̄p̄ala. Semē est ubiū dei. &  
autē semis in. h̄z sūnt qm̄ au-  
dimur. Veride uenit dyabolus  
et tollit ubiū de corde eoz. ne te  
dettes salvi fiāt. Namq̄ su-  
p̄a p̄p̄am: qui cum audierit  
cum grandio suscipiunt ubiū

Et h̄z radices uan hūnt: quia ad  
tempus credunt: i in tempore  
temptationis recedunt. Qd autē  
in sp̄nis cedidit. h̄z sūnt qui an-  
dierunt. i a sollicitudinibz i di-  
uiis i uoluptatibz uite emotes  
suffocantur: i non referunt fruc-  
tū. Quod autem in trām lu-  
nam. h̄z sūnt. qui in corde loro  
i optimo audientes ubiū reti-  
nent. Et fructū asserūt i paci-  
entia off. Pece gressus meos in sem-  
tis ut moueantur uestigia mea  
mēma aurē tuā i exaudi ilha mea.  
mirifica m̄agias qm̄ saluos facis spe-  
rantes in te dñe. **Caret** **O** blatum  
tibi dñe sacrificium minificet  
nos semper i minuat **conſum**  
ito ad altare dei ad deum qui letificat  
mūtū mea p̄ om̄i. **S**up̄plices  
te rogant omnipotens deus ut  
quos tuis refici sacris. tibi etiā  
placitis mōibz dignant deser-  
tere concedas **dñca** in qm̄q̄ gehenna

**E**sū nichil in deum p̄tectorum  
i in locū refugii ut salvi me  
facias. qm̄ sūmū mēi i refugii  
mēi es tu. I p̄p̄t nomine tuū dix in eis

**L**utum fecit ex spiritu domini et lumen  
oculos meos et ab eo et laetum et vidi  
et credidi deo p*ropterea* con*tra*

**S**acramenta que supersumus de  
in et spiritualibus nos repleat alii  
mentis et corporalibus tueat auxili  
lum per sup*er* plen*um*

**P**ateant aures nunc tue domine  
spiritus supplicans tu ut pete  
tibi desiderata concedas facie  
os quod tibi sunt placita postula*re*

**M**eretur cor que f*ecit*. v. **P**re*ce*  
dencium dominum querite dominum  
et confirmantum querite faciem eius  
semp*er*. Confitemur domino et invocate  
nomen eius amictate inter ges  
tes opera eius. Gl*ori* eo

**P**rae*ce* q*uo*d omni*de* d*omi*n*is* ut q*uo*d i*en*i*ma*  
ma uotiu*a* castigat*u*ia*q*uo*d*  
deuotio sc*ri* letificet*u*it*q*uo*d*  
affectionib*u* mitigatis faciliter*q*uo*d*  
stia capiam*p*er*l*ib*er* reg*u*

**I**n diebus illis. Venit nunc sima  
mitis ad helicem i*ur*y dei: in  
monte carmeli cuique uidisse  
e*st* i*ur* dei de contra: ait ad gies  
u*er* puer su*u* Ette simam mitis  
illa uenit vade*g* in occus*u*

**3.**  
en*sis*: i*di* ei lacte ne agitur  
i*nt*er*te* et cura i*ne* tri*u* et da  
filium tu*u* Que i*nd*it lacte*u*  
ap*er* uenit*u* ad i*ur* dei in mar  
te*u* app*er*endit pedes eius Et*te*  
cessit gies*u* ut amouet*u* e*st*  
aut*h*o*u* dei diuinitate illa*u* a*ia*  
en*sis* i*an*maritudine*u* est*u* et d*omi*n*is*  
celauit*u* me*u* et no*n* i*ud*icauit*u*  
mi*u* Que d*ix*it ill*u* Si quid pe  
tui filium a*do*no*u* me*u* N*on* quod  
no*n* brevit*u* ne illudas*u*  
Et*il*le ait*u* ad gies*u* Accinge  
lub*us* tu*u* et tolle baculum*u* me*u*  
in*u* in manu*u* tua et uade*u* Si co  
cur*er* i*te* tibi*u* ho*u* no*n* salutes*u*  
Et*si* salutauit*u* te*u* quis*pi*na*u*  
no*n* i*ude*as*u* ill*u* Et*pon*es bacu  
lum*u* me*u* sup*er* faciem*u* puer*u* por  
to*u* i*ur* p*ri*uit*u* aut*h*u*u* uinit*u* d*omi*n*is* i*u*  
uinit*u* asia*u* tua*u* no*n* diuinitate*u*  
Sur*rexit* g*es* i*sc*titus*u* est*u* ea*u*  
Gies*u* aut*h* p*re*cesserat*u* eos*u* Et*te*  
polue*at* baculum*u* si*u* facie*u* p*ri*uit*u*  
et no*n* erat uox ne*ca* se*cul*us*u*  
Reuersus*u* e*st* in occur*s*u*u* ei*u*  
i*u* miliauit*u* ei*u* d*ic*es*u* si*u* sur  
rexit*u* puer*u* Ingressus*u* e*st*

**L**ebelatus dicitur ad iudicium  
de mortuis iactare x  
cuius ingressus est iustus lo  
comitatus in patre et era  
uit ad eum. Et ascendit i' incu  
bitus super puerum. pluitq; de  
suum si ag ei. i' oculis suis s' u  
ocibus eius i' manu sua sup  
manus eius. Et incurua uult  
se super eum. i' calefacta est caro pu  
eris at ille reuersus deambu  
lauit in domo semel huc et  
illic est ascendit i' incubuit  
super puerum. i' ostentauit puer  
septem apertusq; ocos. At  
ille uocauit giesi. idixit ei  
voca sumantur haec. Que uo  
cata. ingressa est ad eum. Qui  
at tolle filium tuum. Venit illa  
i' coruus ad pedes eius. i' ad  
iuuit super terram. Tulitq; filium  
suum. i' egressa est. Et heliceus.  
reuersus est in galgalam. **P**  
despite dñe in testamentu tuu  
l' uas pauper tuor ne obliu  
scaris in fide. **H**eunge dñe i  
uicta causa tua memor esto  
obligiorum seruorum tuorum lucas

**T**u il te. Sicut sit in cunctate  
tum uoluntate tua  
eu illo discipuli ei. i' turba co  
misa. sū aut agnouaret  
porte cunctatis. ecce defunct  
efferebatur filius uictus  
mīs sue ist hec in dūa eāt.  
i' turba multa cunctatio cu  
illa. Quā cu' uidisset iste. inua  
motus est super eā. dixit illi  
Noli flere. Et accessit. i' teti  
git loculū huj aut qui por  
tabat. Stetit. Et aut adolescentes  
tibi dico. Surge. Et resedat  
qui eāt mortuus. i' cepit locū  
Et dedit illū mīs sue accepto a'  
omnis timor. i' magnificabat  
deū dicentes. **O**a ipha magn  
suriexit in nob̄. i' qā dō vi  
litauit plebe suam. **off** Dñe  
ad adiunquandū me festina co  
fundantur omnis q̄ cogitat seruus  
**P**urifita nos. **[et]** tua mala  
miserioris dō ut esse tue p̄  
tes que t' grata sit pia inn  
uet a desiderantes. fiat expia  
tio mētib; gratiore p̄ p̄ta  
Qui corporali tō dñe nūemo

Fordbofen aff. D. Et. m. aff.

Bareb

for Amos

5 6 0

Primer o. 9. 2. 2. 2. 2. 2.  
L'entente. Reg. 1. 2. 2. 2. 2. 2.  
pp. Domme. M. G. 2. 2. 2. 2. 2. 2.

Tu me a huic tute mea i. usq;  
a sancta uerbi deo ne deliq; me  
Exibit qd dñe no ad iudicium  
u. puenire. acias. qd si  
deibz tuis ad remedium p  
indisti per sup psm

P opuli tuis institutor  
rector pca quibz impug  
nator expelle ut t su pla  
atus i tuo inuidice sic se

M editacio fxe vi cui p  
cordis mei in obliquu tuo  
qz dñe adiutor meus i redip  
tor meus. Ecli enariat glori  
der i opa manu eius amittat  
firmitatem tua. Gla oio

D eus qui ineffabilibz in  
di renouas satanetia p  
qz ut ctitua etim pfinat  
missutis. i qualibz no deli  
uiatur auxilis p libreg

A dreb ill: Egrotauit fili  
miseris matris caralis  
et eat langor fortissim  
ut vnd remaniet in eo alit  
Dicit g ad hech 10. tibi

**U**nus est spes in domino quam spes  
in primis nobis. **Ioannē.**

**T**u ille tu. Hoc quidam lan-  
guens lazarus a bethania  
de castello martha et marie  
fratris eius maria autem erat  
que uenit dominum uanguetum.  
**E**t extensis pedes eius ca-  
pillis suis canis frater lazarus  
infirmitabatur miseratus  
fratres eius ad eum dicentes  
domine ecce que amas infir-  
matum. **R**uendens autem ihesus  
dixit eis infirmitas huc  
non est ad mortem. sed pro gla-  
dei ut glorificetur filius di-  
per eam. Diligebat autem ihesus  
martham et fratrem eius ma-  
riam et lazarem. Ut autem audi-  
uit eis infirmatus: tunc qui  
de mansuete in eodem loco dux-  
erat diebus. Deinde post lepro-  
dicit discipulis suis **iam**  
in iudea iterum. Dicunt ei dis-  
cipuli rabbi si uictus querelat  
te iudei lapidare. et iterum ua-  
dis illus. **R**uendit ihesus sime-  
duodecim hoeres sicut diceret. Si quis

ambulat in luce non offendit  
qua luce huius mundi uideatur  
aut ambulauit in nocte. ne  
fendit. qua lux non est in eis  
Ihesus ait. Et post huc dicit eis  
lazarus annus uero doruit  
sed uado ut a seipso suscitetur  
eum dixerit ergo discipuli  
domine si doruit: saluus erit  
dictebat autem ihesus de morte eius  
illi uenit putabat quia de  
dormitione seipsum dicit. Tunc  
dixit eis manifeste Lazarus  
mortuus est. Sed gaudeo pro  
uobis. ut credatis quoniam non erit  
ibi. Sed canis ad eum dicit  
ergo thomas qui dicitur dy-  
dimus: ad te discipulas **iam**  
et nos in moriamur cum illo  
venit itaque ihesus et uenit eum  
iustus quadriduanum in monum-  
to hunc. Erat autem bethania  
iuxta iherosolimam. qui sta-  
tus quindam cum ulti aut iudei  
uenerant ad martham et ad  
mariam: ut consolarentur cas-  
de fratre suo martha autem ut  
audiret quod uenit ille: oc-

111  
currit illi Maria autem do-  
ma sedebat dixit ergo mar-  
tha ad ihu dñe si fuisses  
hic: nō esset mortuus fū-  
meus Sed et mihi scio: quia  
quicquid poposteris a deo da-  
bit tibi d's Dicit illi ihu Re-  
surgent frater tuus Dicit ei  
martha Scio quia resurget  
in resurrectione in non ultimo  
die Dicit ei ihu Ego sū resur-  
recco i vita: qui credit ī me  
etiam si mortuus fuit uiuet  
Et omnes qui uiunt i credit  
in me: nō morietur in eter-  
ni Credis hpc: ait illi uti  
q; dñe Ego credidi q; tu es  
xp̄c filius dei uia qui in  
huc mundū uenisti Et cū  
hpc dixisset abiit i uocauit  
maria sorore suā silentio  
dites cogit adest Illa autē  
ut audiuit surrexit cito: i-  
uenit ad eū sōndū cū ue-  
nerat ihu in castellū: s; eāt  
adhuc in loco ubi occur-  
rat ei martha Iudei igitur  
qui erat cū ea in domo i-

monstrabat eā: tu uidesset  
etiam maria quia ego surre-  
xit et exiū secuti sūt eam  
dixentes q; uadit ad mo-  
numentū ut ploret ubi  
maria aut cū uenisset  
ubi erat ihu: uidēs eū tecū  
dit ad pedes eius. i dixit  
ei dñe si fuisses hic: nō es  
mortuus fū meus ihu ut  
vidit eā plorantē et uide-  
os qui uenerāt cū eo plora-  
tes: infrenunt spū i tur-  
batus in seip̄o dixit Vbi po-  
nūstis eū? Dicit ei dñe:  
uenerūt uide et lacrimatus  
ē ihu Dixerūt ergo uide:  
Ecce quā amabat eū Qui  
dā aut ex ip̄s dixerūt sōlo  
poterat hic qui apud oculos  
tei nati facie ut et hic  
nō moreretur Ihu ḡ rūsū  
firmitē in semetip̄o: uenit  
ad monumentū Erat autē  
spelunca: i lapis supposit  
erat ei ait ihu Collite la-  
pides Dicit ei martha So-  
ror ex q; qui mortuus fuit